
CENÍK PNEUSERVIS

Mytí kol

Oprava defektu kol

Velikost 14´´ - 16´´

Velikost 17´´ - 18´´

Velikost 19´´ - 20´´

Velikost 21´´ a více

Velikost 14´´ - 16´´

Velikost 17´´ - 18´´

Velikost 19´´ - 20´´

Velikost 21´´ a více

Uskladnění pneu/kol na 6 měsíců

Škoda, Volkswagen, Kia

250 Kč

Škoda, Volkswagen, Kia

1 600 Kč

1 900 Kč

2 100 Kč

2 300 Kč

Škoda, Volkswagen, Kia

750 Kč

Škoda, Volkswagen, Kia

1 950 Kč

2 250 Kč

2 550 Kč

2 750 Kč

Škoda, Volkswagen, Kia

1 089 Kč

Audi

950 Kč

Audi

250 Kč

Audi

1 700 Kč

2 000 Kč

2 300 Kč

2 500 Kč

Audi

1 089 Kč

Audi

2 250 Kč

2 450 Kč

2 650 Kč

2 950 Kč

MYTÍ KOL

SEZONNÍ USKLADNĚNÍ

OPRAVA DEFEKTU KOLA

ZÁMĚNA KOMPLETNÍCH KOL

PŘEZUTÍ SAMOTNÝCH PNEUMATIK

Ceník je platný od 1. 6. 2023.Uvedené ceny jsou včetně DPH.

Autosalon Klokočka Centrum s.r.o.
IČ: 26435713, DIČ: CZ26435713, se sídlem Borského 876/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka  406066                                                                                                                                                    www.klokocka.cz                          

Provozovna: Autosalon Klokočka Praha 6 - Řepy
Karlovarská 660/117, 161 00 Praha 6 - Řepy 


